

Subutex, pois pääsy tuskasta

Julkaistu 19.1.2015

Olin ahdistunut 17-vuotias tyttö ja turrutin tunteitani juomalla paljon milloin missäkin. Se eräs kerta, kun tutustuin siihen poikaan muutti kaiken. Ei kestänyt kauaakaan, kun jo seurustelimme. Noin 3 kuukautta seurustelustamme kävi ilmi, että tämä minun päässäni ihanne poikaystäväksi kuvittelen ihminen on huumeekoukussa. Yritin monet kerrat auttaa milloin mitenkin. Itkien katsoin ja huusin, kun näin kuinka piikki upposi suoneen. Se näky kuvotti minua, mutta silti pakkomielleisesti yritin auttaa, enkä voinut päästää irti tästä suhteesta, vaikka minulla oli paha olla.

Yli puoli vuotta meni ja olin edelleen samassa suhteessa. Vietin aikaa poikaystäväni ja hänen kaverinsa tykönä. Sama ralli taas jatkui ja kumpikin käyttivät subutexia. Tällä kerralla erona oli vain se, että jostakin syystä päätin itsekin ottaa ja kunnolla sitten sitä otettiin viikko putkeen. Ensimmäinen ajatus tuosta aineesta oli, että se on mahtavinta mitä olen ikinä kokenut, se vei tuskan kauas pois, mutta vain hetkeksi. Psykkisesti kuitenkin olin aivan rikki, yksinäinen ja eksynyt.

Pari vuotta meni ja siinä ajassa kerkesin pilata paljon. Suuri käännekohta kuitenkin tapahtui ja tulin raskaaksi. Uskottelin silloin itselleni kokoajan, että nyt tälle vihdoon tulee loppu, mutta niin ei tapahtunut. Hain apua, vaikka minua pelottikin todella paljon. Onneksi kuitenkin hain ja sain apua, sillä ilman sitä en tiedä missä nyt olisin. Päädyin monien keskustelujen sekä arviointien jälkeen korvaushoitoon. Lapseni syntyi terveenä ja itse olin sillä hetkellä elämäni kunnossa.

Palataan nyt tähän hetkeen, eli vähän yli puoli vuotta kuljin päivittäin korvaushoidossa hakemassa subuxone annokseni. Kuukausi sitten lopetin hoidon ja vielä tuntuu, että on tosi heikoilla ja syyllisyys painaa. Iloa arkeeni ja elämäni kuitenkin tuo pieni tyttöseni, jonka takia jaksan uskoa parempaan elämään jonka ehkä jopa minäkin olen ansainnut.

Nimimerkki:

minävain

link

Lähde verkko-osoite: <https://paihdelinkki.fi/fi/tarinat/lue-tarinoita/huumeet-ja-laakkeet/subutex-pois-paasy-tuskasta>